
1%
N euvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

M ěstská část Praha 7 , se sídlem  nábř. K p t. Jaroše 1000, Praha 7 

IČ: 00063754
zastoupená: radn í M gr.M arcelou Ju rtovou
Bank, spojení: CSf a .s ., Dukelských hrdinů 29, Praha 7
Číslo účtu :
na straně jedné (dále jen "pronajim ate l)

Prague la te r a a t io n a ^ a r a fe o iM p o ^ ^ ^  

se sídlem :

zastm ^ná*7jed n a te le m  spo lečnosti C ario Capalbem  
na straně druhé (dále jen "nájemce )  ̂ ^
v souladu se zák. č. 116/1990 Sb„ v platném znění (dále jen "zákon”) a na 

základě usnesení Rady Městské části Praha 7 č. 0 7 3 4 /1 2 , ze dne 09 .10 .2 012

následující
SMLOUVU *

O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

t 1089 /  12

Pronajímateli byla na základě zák.č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze a na základě Statutu

" p ^ e T ^ U ts T r á ln n ^ íH o le š o v ic e  Praha 7, u l, F ran tiška  K řižka  č .o rie n t. 1 1 .

Na základě uvedeného zákona a Statutu , hl.m. Prahy je  pronajímatel oprávněn s nemovitost, 
nakládat, t,j, rovněž ji nebo je jí část pronajím at

II.

Předmět a účel nájmu

aar. sarrar* , íwíst m̂
dokumentaci uložené u odboru výstavby Uradu MC Praha 7. , ,
„  . . ^ hn lrtó  r i , v nebvtového prostoru jsou blíže specifikovány v protokolu o předaní a
\/ybaveni a f te rj  se stane přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy po
převzetí n e b ^ o v e to ^ s to ru , který se sta ^  tétQ sm|ouvy prohlašuje, ze sl

K S  p S -  i .  p « •  — v ■ » » -
mu vyhovuje a v tomto stavu předmět nájmu prijtma,
2) Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele pronajaty

nebytový prostor dále pod najímat.

I I I .

Nájemné

1) Nájemné se sjednává dohodou a činí:

za 1 m2/rok 1 .100 ,- Kč

slovy; jedentisícjednostokorunčeských



2

.. „ ,i..cv0u piochu 891 ,4  m2 /rok 980,540 ,-Kč ^
^e,,s.Betosmdesáttisícpětsetčtyřicetkorunčeskydt

• I  celkovou plochu 891 ,4  m2 /měsíc 81 .712 ,- Kč ^
. , „ ,„ r fPSátiedentisícsedmsetdvanáctkorunčeských _

5iOv7 : 1 , v_ ioHofvctranně zvýšit nájemné v souladu s mírou inBaog
pronaiíms-tel 3e opravn } zátíad bude považována výše nájemného ke drtí podpisu
českým statistickým ^  “ eJ E  Zvýšení nájemného Je pronajímatel

I l ^ r t l e t í  běžného kalendářního roku. Zvýšeni nájemného .

7 $ - c b  ieho výpočtu bude nájemci sdělen písemne. .

a •*“ > “  ^ ^ d w n l^ C ií^  síuib,) A

účet správce pověřeného P»;onajimatelem ^  u, se

g j l f . r f w T «  úhradu za služby poskytované v souvislosti s nájmem ode dne

účinnosti smlouvy, r , v, „
.jv  . pnpraip a ntvnu v pronajatých prostorech bude nájemce hradit přímo

3) Cenu za i^b e r etetóncke energlě a W  ^  Jvla' tnfch nák|adfi, PronaJímatel Je povinen
těm subjektům, jez tyto  dtczby 7 kK  J„  S|Uj eb nájemci každoročně vyúčtovat a provést(prostMnicWÍmsprávce)skutecnenatodyza^nysiuza) j Qde ^

r , , 5 r 5 S h N,, " @ . ů  £ £ L  i  o b „ « ,  , n « ,  , » * » <

doklady. , ., ,

veškeré potřebné údaje. # w , ,

»r- vsrs srís, s  jrs rr^ s x
S S S m i L i £ * « u « ■ # ! n o s  % ,  « u t.é  u m  z , den pndlení, TBO pz*u,e „
splatná bez předchozí výzvy pronajímatele.
, ,  Náiemce ie povinen při podpisu této smlouvy prokázat složeni částky rovnající se trojnásobku
S K ^ n á f e S h o  uvedeného v aánku III. odst. 1, tj. 245 .13 6 ,-K č na učet pronajimatele,
mesicmho kayCj j<tera bude vyúčtovaná pri
číslo učtu: '
skončení nájemního vztahu. ,

přSm ětlT nájmu popřípadě na náhradu škod způsobených nájemcem na pronajatém nebytovém 
prostoru nebo objektu, v němž se nebytový prostor nachazi. ^
v  nříoadě ooužití kauce ze strany pronajímatele se nájemce zavazuje doplnit složenou kaud do 
M S t  č S  n i. odst. 6 této smlouvy a to ve lhůtě Jednoho mesice od doručeni
písemného oznámení pronajímatele o použití složené kauce ci její časti. , v ,

Pronalímatel se zavazuje, že složená kauce bude nájemci vrácena po skončení nájmu výpověď 
nebo ^dohodou, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne převzetí vyklizeného a protokolárně předaného

nebytového prostoru.

v ž ^ ď o ^ L ^^ ^S n é h o lia le n d á řn íh o  
učet veaeny u /
roku.
71 Náiemce 1e Dovinen p latit nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním nebytového 
p S  S e  d n ^^e v z e tí Předmětu nájmu, nejpozdějl však od !6.dne po nabyt, platnost, a

účinnosti této smlouvy.



T

IV .

Doba ná jm u 

Nájemní poměr se uzavírá na dobu n e u r č i t o u .

V*

Všeobecná u jednán !

1) Nájemce je  povinen provádět v pronajatých prostorách na své náklady běžnou údržbu.

2) Nájemce je  povinen provádět na sve náklady opravy nebytového prostoru, jejichž potřeba 
vznikne bez zavinění pronajímatele.

3 ) Pokud opravy či úpravy v pronajatých prostorách z dSvodů vzniklých na straně pronajímatele 
prokazatelně omezí či znemožní činnost nájemce v těchto prostorách, má nájemce právo na 
přiměřenou slevu z nájemného.

4 } Nájemce bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 667 OZ pro stavební úpravy, opravy či 
jiné investice vložené dojiebytového prostoru (dále jen „investice"), je  nutný předchozí písemný 
souhlas pronajímatele^. Žádost o povolení uvažované investice nájemce předkládá prostřednictvím 
odboru majetku ÚMČ P7. O předložené žádosti o povolení uvažované investice, která musí 
obsahovat projektovou dokumentaci a předběžný rozpočet, rozhodne Rada MČ Praha 7.

V případě, že se v průběhu realizace schválené investice změní podmínky, za kterých byl souhlas 
udělen (např. zvýší se náklady, změní se projekt), je  nájemce povinen požádat o schválení této 
změny.

V souvislosti s těm ito investicemi bude mezi smluvními stranami uzavřena písemná dohoda, 
zejména o poměru finančního zatížení obou smluvních stran.

Úhradu nákladů spojených s investicí může nájemce požadovat jen v případě, že se k tomu 
pronajímatel ve výše uvedené dohodě písemně zavázal. Dai-li pronajímatel souhlas s Investicí, ale 
nezavázal se k úhradě nákladů, může nájemce požadovat po skončení nájmu protihodnotu toho, o 
co r ^ ' ia  hodnota věci. Výše této protihodnoty bude stanovena znaleckým posudkem, 
zpracovaným u<e v té  době platných právních předpisů soudním znalcem, kterého zvolí 
pronajímatel.

Provede-ii nájemce změny na věci bez souhlasu pronajímatele, je  povinen po skončení nájmu uvést 
věc na své náklady do původního stavu, nedohodne-!! se s pronajímatelem jinak. Hrozí-íi v 
důsledku prováděných změn na věd pronajímateli značná škoda, je  pronajímatel oprávněn
odkoupit od smlouvy.

5 } Nájemce je  povinen v pronajatých prostorách dodržovat obecně závazné předpisy (např. 
požární ochrany a bezpečnosti a pod.).

6 ) Strany se dohodly, že nájemce s předchozím písemným souhlasem pronajímatele uplatní v 
souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., ustanovením § 24 a § 28 odst. 3 odpisy technického 
zhodnocení písemným souhlasem pronajímatele pronajatého hmotného majetku, které provede na 
vlastní náklady.

V této souvislosti se nájemce zavazuje do 14 dnů po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí
předložit pronajímateli písemnou zprávu o finanční výši (celkové hodnotě) provedeného zhodnocení 
a dále se zavazuje předložit pronajímateli originály výdajových dokladů s tím to spojených, na 
požádaní pronajímatele pak vydat fotokopie těchto dokladů.

Nájemce se dále zavazuje po zániku nájemního poměru pronajímateli písemně sdělit výši 
uplatněných odpisů a zůstatkovou cenu technického zhodnocení pronajatého hmotného majetku.

VI.

Z ánik ná jm u

1 ) Nájemní poměr zaniká:
- písemnou dohodou
- písemnou výpovědí



4

2) Kterákoliv ze smluvních stran je  oprávněna vypovědět tuto smlouvu písemně bez udání důvodu 
v souladu s ustanovením § 10 zákona c. 116/1990 Sb,

3) výpovědní lhůta činí tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi.
4) do pěti dnů po skončení nájmu je  nájemce povinen předmět nájmu vyklid it a předat je j 
pronajímateli prostřednictvím správce nemovitosti ve stavu způsobilém k dalšímu uzivam, s 
přihlédnutím k obvyklému opotřebení na základě písemného předávacího protokolu.

5 ) Za každý den prodlení s vyklizením podle předchozího bodu se nájemce zavazuje zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výš! J 5 0 0 ,-  Kč (slovy: dvatisícepětsetkorunčeskych) 
bezhotovostním převodem na výše uvedený účet pronajímatele.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu připadne škody.

VII. Závěrečná ustanovení

1) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran zákonem č. 116/1990 
Sb. ve znění pozdějších předpisů.
2) Tato smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními 
stranami.
3 ) Tato smlouva je  sepsána ve čtyřech vyhotoveních s tím, že pronajímatel obdrží po dvou 
vyhotoveních, správní firma a nájemce po jednom vyhotovení.

4) ja to  smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5 ) Nájemce prohlašuje, že mu bylo umožněno prohlédnout si pronajímané prostory a je  mu tím to 
znám stav těchto prostor.
6 ) Pronajímatel prohlašuje, že předmětné prostory ̂  nejsou pojištěné v ráma pojistky celé 
nemovitosti. Nájemce se zavazuje pojistit si své věci umístěné v pronajatých prostorách.

7 ) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána 
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

0 9 -N - 201/
V Praze dne ........................... .


